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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 155 m2, pow. działki: 180 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 3 800 zł

Polecam do wynajmu nowoczesny skrajny dom w zabudowie szeregowej o powierzchni użytkowej 115 m2 z
ogrzewanym garażem jednostanowiskowym w bryle budynku, dużą piwnicą, poddaszem oraz działką 155 m2.

Całość na kilku poziomach, co gwarantuje cenną intymność.
Na pierwszym poziomie otwarta, słoneczna kuchnia, salon z wyjściem na taras oraz toaleta. Drugi poziom
sypialnia, łazienka, pralnia suszarnia oraz duży pokój wypoczynkowy z gabinetem. Dodatkowo lokal posiada
wykończone poddasze nad całym drugim piętrem.

Całość solidnie i estetycznie wykończona, w pokojach drewniane, pojemne i funkcjonalne zabudowy. Alarm, multi
room, kamery, anteny, ogrzewanie podłogowe, instalacja kominkowa itp.

Dom porządnie docieplony i tani w utrzymaniu.

Idealna lokalizacja, świetnie skomunikowana, gorąco polecam.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 359491 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 800,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 800,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 155,00 m2

Powierzchnia działki 180,00 m2 Powierzchnia użytkowa 115,00 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2000

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 5

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


